АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                        с. Сагайское                                   № 19-П

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» администрация Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 51381295 кв. м, кадастровый номер 24:19:0000000:11, расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Каратузский район, к-з «Заветы Ильича», выраженные в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sagajskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и в газете «Сагайский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета  	Н.А. Буланцев

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сагайского сельсовета Каратузского
района Красноярского края
от 20.05.2025 № 19-П

Результаты определения размеров долей
в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№ п/п
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в б/га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Третьяков Владимир Спиридонович
	20.03.2017
	24:19:0000000:11-24/018/2017-5
	301
	43/17763

	2
	Шамина Людмила Николаевна
	20.06.2018
	24:19:0000000:11-24/107/2018-18
	301
	43/17763

	3
	Эйснер Роза Даниловна
	14.02.2017
	24:19:0000000:11-24/018/2017-2
	301
	43/17763